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PLANIMETRIA SSE UTENTE - SC.1:100

SEZIONE ELETTROMECCANICA A-A - STALLO UTENZA - SC. 1:100

SEZIONE ELETTROMECCANICA B-B - SBARRA AT - SC. 1:100

POS.

1

2
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10

11

COMPONENTE

Sostegno tripolare

Isolatore

Trasformatore di tensione

Sezionatore

Trasformatore di corrente

Sezionatore con sezionatore di terra

Scaricatore

Isolatore passante per cavi AT

Tubo Ø100

Trasformatore

Interruttore

COSTR. / MOD.
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---
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SCHEMA UNIFILARE SSE UTENTE
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SEZIONI - SCHEMA UNIFILARE
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